ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày          tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông

 Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐUBND ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng thẩm định Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn vị

thực hiện công tác truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 2373/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành tiêu chí xét chọn doanh nghiệp thực hiện truyền thông

Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2560/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc bổ sung thành viên Hội đồng thẩm định Bộ tiêu chí và tuyển

chọn đơn vị thực hiện công tác truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần

thứ 8 năm 2023;

Căn cứ Biên bản Họp Hội đồng thẩm định Bộ tiêu chí và tuyển chọn đơn

vị thực hiện công tác truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023, ngày 17/11/2022;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

130/TTr-STTTT ngày 18/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Công ty TNHH Truyền thông sự kiện PRO (địa chỉ số

203A, Nguyễn Thị Định, phường Thành Nhất, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk) là đơn vị được tuyển chọn thực hiện truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn

Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

Điều 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông ký hợp đồng với Công ty

TNHH Truyền thông sự kiện PRO, thực hiện truyền thông theo đúng nội dung

2

Đề án tổ chức Lễ hội và Kế hoạch Thông tin - Truyền thông Lễ hội Cà phê Buôn

Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Công Thương; Giám đốc Công ty TNHH Truyền thông sự kiện PRO

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này

kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCĐ và BTC Lễ hội;

- Các Tiểu ban Lễ hội;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng, TT: TH, KT, TTCN và Cổng

TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Nh-05b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-11-22T13:42:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:51:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T13:51:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!